1

岱政函[2021]13 号

关于对山阴县北王庄村东原刘建斌黏土砖

厂污染问题调查处理情况的报告

县环境保护工作委员会办公室：

2021 年 2 月 26 日，接到县环境保护工作委员会办公室

转来关于群众反映“山阴县北王庄村东原刘建斌黏土砖厂污

染问题”进行调查处理的通知后，我单位高度重视，立即组

织相关人员赴现场进行调查处理，现将有关情况报告如下：

经调查，该砖厂已关停多年，厂区荒芜，杂草丛生。未

发现举报中提及的大量煤矸石现象，只发现有少量偷倒的垃

圾堆。我镇村两级一直按照网格监管方式进行巡查监管。

下一步我们将进一步严格按照属地管理的原则，加大村

监管、镇巡查的网格化监管力度，明确目标、责任到人、防

止废弃场地等容易忽视监管的地方出现环境污染问题。

岱岳镇人民政府

2021 年 3 月 5 日

2

附件：